
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KT/11770/21
na realizaci stavby

,,K1711 Vybudování parkoviště/hřiště v úl. Gorkého a rozšÍřenj
parkování v úl. Czedikova a VO v Litvínově"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v platném znění
(dále jen občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
: Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem společnosti
: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
: 40233308
: CZ40233308
: Česká spořitelna, a.s.
: 2563122/0800
: xm9a5kh

(dále jen zhotovitel)

Z důvodu nepředvidatelných okdnosti při stavebních pracích na realizaci stavby se smluvní strany
v souladu s ustanovením bodu 13.5 smlouvy o dílo č. KT/11770/21 na realizaci stavby ,,K1711
Vybudováni parkoviště/hřiště v ul. Gorkého a rozšÍřenj parkováni v ul. Czedikova a VO v
Litvinově" dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 3, kterým se mění článek V. Cena odst. 5.1 tak, že
nově zni:

,,Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3. 1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná ve výši 4 073 676,64 Kč bez DPH a DPH,
která bude účtována dle zákonné výše dle platných zákonných pravidel. "

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č. KT/11770/21 ze dne 14.12.2021 zůstávají nezměněny.



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KT/11770/21

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasI s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

přibha:změnový list Č.2

Za Objednatel Za Zhotovitele

V Litvinově dne V Teplicích dne

Podepsal Ing. Adam Sinevičn g . Adam '""""" ^"" '""""""'stavby,
w spdečriost s ručením omezeným,S' nevic ou-302017, email-sinevic@vhs.cz

Datum: 2023.10.16 12:05:10 +02'00'

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

Vodohospodářské stavby, s.r.o.
Ing. Adam Sinevič

jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



Změnový list - vícepráce a méněpráce č. 2
stavba: K1711 Vybudování parkoviště, hřiště v úl. Gorkého a rozšÍření parkováni v úl. Czedikova v

Litvínově
Datum : 31.08.2023

Vypracoval :

Popis změny a její účel : Drobné stavební úpravy na SO 01_
l) Změna podkladnf vrstvy_na hřišti

V rámci zachování dostatečné pevnosti a celistvosti konstrukce byla nahrazena podkladní vrstva z
asfaltového recyklátu na asfaltový beton ACP 16. Vzhledem k velké ploše by mohlo docházet k trhlinám,

které budou touto změnou eliminovány.

2) Změna povrchu komunikace
Tato změna je způsobena požadavkem Teplného hospodářství Litvínov na rozeberitalnou dlažbu v místě

topného kanálu, který vede v trase nově budované části komunikace. Tato je známa od prvopočátku stavby
a byla součástí zápisu z jednání z 11.1.2022.

3) Uprava rozsahu parkoviště

V rámci pozdního zahájení stavebních prací třetí strany na přeložce kabelu ve správě správce síti ČEZ,
nedošlo k zahájení prací v termínu vegetačního klidu a nebylo tedy možné bezpečně zajistit přesazení

požadovaného stromu. V rámci zajištění postupu prací došlo k úpravě projektové dokumentace se snížením
rozsahu díla o jednu řadu parkovacích stáni a strom může být ponechán na svém původním místě. V rámci

zabezpečení kořenového systému bude strom ochráněn vysokohustotní kořenovou zábranou.

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
viz. přiložený pol. rozpočet , l l 5 272,87 KČ

r
r -

cena celkem bez DPH 5 272,87 Kč

upravená cena bez DPH

V

m , ,,,,,,,,,,

Kontroloval : Datum : 'R, 2Lu2-"S
!¥inov

(q'" " '"é"c'náinib() rozy,,i
1| 4.ú (/1 Lilv/l,,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

K1711 Vybudování parkoviště, hřiště v ul. Gorkého a rozšířenf parkování v ul. Czedikova
v LiNinově

Obiekt:
ZL č. 2 - Stavební úpravy SO 01

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:

\VHS/

=" ®

Projektant:
BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 5 272,87

snížená 0,00

ICena s DPH v CZK

5 272,87

Sazba daně výše daně
21,00% 1 107,30
15,00% 0,00

6 380,17

projektant Zpracovatel

,Qqtum a podpis: Razítko Datum a podpis: .__ _ .. _ Razítko

, Objednavatel Zhotovitel

"3

Datum a podpis: ___ .. Razítko Datum a podpis: , . _ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

K1711 Vybudování parkoviště, hřiště v ul. Gorkého a rozšWení parkování v úl. Czedikova
v Litvínově

objekt:
ZL č. 2 - Stavební úpravy SO 01

Místo: Litvínov Datum:

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

\VHS

31. 8. 2020
BPO spol. S r.o.,
Lidická 1239, 363 17
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
5.01 - Parkoviště
5.02 - Živičná komunikace

5.05 - Konstrukce hřiště

998 - Přesun hmot

5 272,87

5 272,87
2 385,91

75 337,83

-64 838,00

-8 579,25

966,38

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

K1711 Vybudování parkoviště, hřiště v úl. Gorkého a rozšľřerň parkování v úl. Czedikova
v Lihňnově

Obiekt:
ZL č. 2 - Stavební úpravy SO 01

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 31 8. 2020
BPO spol, S r.o.,

Projektant: Lidická 1239, 363 17
Ostrov

Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1__ _ . _. Zemní práce
15 K 18511100R Přesazení stromu d=500 mm včetně zemních prací

16 K ROl _._ _ Zabezpečení kořenového systému fólii Rootblock

.._ d 5.01 Parkoviště
! 5 i K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě Š6ti 200 mm

W "odpočet úpravy parkovacího stánľ'
W -15*3
w Součet

4 K |564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti,150 mm
w "odpočet úpravy parkovacího stáni"
W -15"3
w Součet

: 1 l K (596412212 Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních
,komunikaci ti 80 mm do 300 m2

w "změna povnchu"
W ISO
w "odpočet parkovacího stání - strom"
W -45
w Součet

2 M ,5924601R dlažba plošná betonová vegetační ti. 80mm - př/rodn/
vy 135*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

d 5.02 Živičná komunikace

9 k 565145121
!Asfa|tový beton vrstva podkladní ACP 16" (obalované

jkamenivo OKS) ti 60 mm š přěs 3 m
w "Ódpočet změny povrchu"
VY -180
w "změna konstrukce pod hřiště - náhrada za recyklát"
W 9*15
w Součet

10 K 573111113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaitu množství1,5 kg/m2
w "odpočet změny povrchu"
VY -180

. . w Součet
l" 8 i K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství

_J_ _ 0,50 kg/m2
W "odpoČet změny povrch"Č""
W -180
W "změna konstrukce pod hňště - náhrada za recyklát"
W 9"15
w Součet

7 K 577134121 jAsfaltwý beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 ilmm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
w "odpočet záměny povrhu na komunikace"
W -180
w "dokončení napojení mezi stávajícim a novým povrchem, zálivpod VDZ"
W 25
w Součet

d 5.05 Konstrukce hřiště
14 l K 564921511 Podklad z R-materiálu ti 60 mm

5 272,87

5 272,87

2 385,91
kus -1,000 2 569,09 -2 569,09

soubor 1,000 4 955,00 4 955,00

75 337,83
m2 -45,000 196,06 -8 822,70

-45,000
-45,000

m2 -45,000!
239,33! "" -10 769,85

-45,000
-45,000

" 7 "" "_ "_"' " "' ' _" " _' "_" -'-—
m2 i 135,OOO|

_.

304,23j

_ _
180,000

-45,000
135,000

m2 141,750 379,96

141,750

41 071,05i

m2
r"-45,000| 313,97:

-1B0,000

135,000
-45,000

-180,000 74,37

-180,000
-180,000
-45,000 16,23j

53 859,33

-64 838,00

-14128,65

m2 -13 386,60

m2 -730,35

-180,000

135,000
-45,000

m2 i -155,000 236,08 -36 592,40

-180,000

25,000
-155,000

-8 579,25
m2 -135,000 63,55 -8 579,25

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK]

D 998
! 13 K 1998223011

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným _ __

966,38
t 15,884 60,84 966,38

Strana 4 z 4


